
" 

,. r,, 

- ,. .., 

-=� V>

� f' �� =-= 
llo, 

N 
' - ....

� ..... Ul 

�l:,,� 
;t., 

Smlouva o dílo 
č.j. 36/21/Ř 
(dále jen „smlouva") 

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

I. Smluvní strany

Lesní správa Lány, příspěvková organizace Kanceláře prezidenta republiky 

Sídlo: Lesní 140, 270 61 Lány 

Zastoupená: 

IČO: 
DIČ: 
Tel: 

Ing. Miloš Balák, ředitel 

00000078 
CZ00000078 
313 502 074 

E-mail: sekretariat@lslany.cz 

(dále jen „objednatel") 

a 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

Odpovědné pracoviště: Fakulta lesnická a dřevařská 

Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 

Zastoupená: Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 

bank. spojení: xxxx 

č. ú.: 

IČO: 

DIČ: 

xxxx

60460709 

CZ60460709 

(dále jen „zhotovitel") 

(společně dále také jen jako „smluvní strany") 

li. Předmět smlouvy

PO153/2021 

1. Předmětem smlouvy je na jedné straně závazek zhotovitele ke zpracování dat a odborné

zprávy o výsledcích lesního hospodaření u objednatele za období 2014-2019 (dále jen „dílo"),

obsahující popis přírodních podmínek a zhodnocující hlavní produkční činitele, včetně výsledků

obchodu s dřívím a hospodaření v lesích a navazujících činnostech a odvětvích, včetně

zhodnocení v kontextu a souvislostech ekonomické situace celé ČR. Důležitou součástí zprávy

bude i zhodnocení myslivosti a rybářství na LS Lány.

2. Předmětem smlouvy na straně druhé je závazek objednatele dokončené dílo převzít a zaplatit

za jeho provedení zhotoviteli dohodnutou cenu ve výši a způsobem dále stanovenými v této

smlouvě.



r 

Ill. Cena a způsob placení 

1. Cena za dílo v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených je stanovena

dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších

předpisů. Celková cena díla činí částku ve výši 96.500,- Kč bez DPH (slovy:

DevadesátšestTisícPětSet korun českých). Výše DPH bude stanovena a odvedena dle platných

právních předpisů.

2. Cena za dílo bude objednatelem uhrazena v české měně na základě daňového dokladu -

faktury. Fakturu je zhotovitel povinen vystavit do 15 dnů po řádném a včasném předání a

převzetí díla, příp. po odstranění veškerých vad a nedodělků zjištěných v předávacím řízení, a

to na základě předávacího protokolu.

3. Splatnost faktury činí 30 dnů po jejich doručení objednateli. Cena díla bude objednatelem

uhrazena v české měně bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený v čl.

I. smlouvy.

4. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového

dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn uplatnit vůči

objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i jen započatý den

prodlení s úhradou faktury.

IV. Termín provedení a předání

1. Dílo bude dokončeno a předáno do 31. S. 2021. Předání a převzetí díla bude písemně

potvrzeno oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V případě nedodržení termínu

zhotovení a předání díla zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za dílo za každý

den prodlení.

2. Zhotovitel předá objednateli dílo v elektronické podobě na datové nosiči a v listinné podobě

v počtu 10 (deseti) vyhotovení.

3. V případě, že dílo bude v době předání vykazovat vady a nedodělky, jež brání užívání díla k jeho

účelu, je objednatel oprávněn odmítnout převzetí takového díla.

4. V případě, že objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky, jež samostatně ani ve spojení

s jinými nebrání užívání díla k jeho účelu, dohodnou smluvní strany v protokolu o předání díla

termíny pro odstranění takových vad a nedodělků. V případě nedodržení termínu pro

odstranění vad a nedodělků zjištěných v předávacím řízení zaplatí zhotovitel smluvní pokutu

ve výši 0,05 % z ceny za dílo za každý den prodlení s odstraněním vady či nedodělku.



V. Záruka, odstranění vad

1. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku za jakost po dobu 24 měsíců. Záruční doba

počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla, příp. po odstranění veškerých vad

a nedodělků zjištěných v předávacím řízení.

2. V případě vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost

odstranit vady zdarma.

3. Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu poté, kdy vady díla zjistil, oznámit jejich výskyt

zhotoviteli včetně případné fotografické dokumentace vad {dále jen „reklamace vadl').

Odstraňování vad reklamovaných objednatelem v záruční lhůtě bude zahájeno zhotovitelem

v nejkratší možné době, a to způsobem a v rozsahu dle dané vady tak, aby odstranění vad bylo

provedeno nejpozději do 15 dnů od reklamace vady, nebude-li smluvními stranami sjednáno

jinak.

VI. Platnost a účinnost smlouvy, ukončení smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

3. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem.

4. Objednatel je oprávněn odstoupit bez jakýchkoli sankcí od této smlouvy zejména v případech,

kdy:

- bude zhotovitel v prodlení s dodáním i části díla, a to o více jak 30 dnů oproti dohodnutému

termínu;

- postupuje-li zhotovitel při provádění díla v rozporu s ujednáními této smlouvy, s pokyny

oprávněného zástupce objednatele, či s právními předpisy.

5. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení

s platbou faktury o více jak 30 dnů od data splatnosti faktury za provedení díla.

6. Smluvní strana, které bylo před odstoupením od smlouvy poskytnuto plnění druhou smluvní

stranou, toto plnění vrátí a není-li to možné, vyrovnají se smluvní strany podle zásad

bezdůvodného obohacení.

7. Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran ze

smlouvy. Skončením účinnosti smlouvy nezanikají nároky na náhradu škody a na zaplacení

smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením

------



účinnosti této smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke 
své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

VII. Závěrečná ustanovení

1. Ve vzájemném styku obou smluvních stran ve věcech souvisejících s touto smlouvou, kromě 
zástupců uvedených v čl. I. smlouvy, jsou zejména při operativním technickém řízení činností 
při realizaci díla, při potvrzování zápisů o splnění podmínek pro uvolnění plateb, odsouhlasení 
faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo 
jeho části zmocněni jednat:
za objednatele: xxxx, tel. xxxx, email: xxxx
za zhotovitele: xxxx, tel. xxxx, email: xxxx

2. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou 
výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

3. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních 
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami 
podepsaných dodatků smlouvy.

4. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, 
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

5. Objednatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva 
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a s uveřejněním plného znění smlouvy 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

6. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem 
bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. 
Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních 
stran své vlastnoruční podpisy.

V Lánech dne . . .  1.J.:J.:. O 11
za objednatele: 

Ing. Miloš 
B01�.k,L�f�PRÁVA

..................' ......................................
 

.
pr spevková orga�1zace ."iwrlářr pre�� �pub� - lesn, 140, 270 Gl L. 

y 
ICO:00000078 

any 
tel.: 313 50 

, c100000073 7 074, fax: 313 502 012

- 9 -03- 2021
V Praze dne ....................... . 

:. ES I< 

JMI ''·PZITA 
{ R_ l.ťlf _:.t/2) 

Prověřeno právním odd. ČZU v 


